B

Est

a De 5. hæresib. c. 6.

b Hom. 2. super Missus.

Est ergo Maria mater viuentium,
 id est, iustorum, qui vita gratiae viuunt,
 & scripti sunt in libro vitae. Ita & ange-
 li, & beati in cœlis appellantur. Credo
 videre bona Domini in terra viuenti-
 um. *a* Item, Tu es spes mea, portio mea
 in terra viuentium. *b* De impijs autem
 dicit Psalmista ; delectantur de libro vi-
 uentium *c*. Est ergo Maria omnium
 piorum parens , ut pulchre ostendit S.
 Bonaventura ex S. Ambrosio Maria, *d*
 inquit , non solum est mater Christi
 singularis , sed etiam mater omnium
 fidelium vniuersalis. Vnde B. Ambro-
 sius ait : *Si Christus est credentium frater,*
cur non ipsa, quæ genuit Christum , creden-
tium sit mater ? Eia charissimi omnes nunc
gaudeamus , nunc omnes gaudendo dicamus:
Benedictus frater, per quem Maria est nostra
Mater: & benedicta Mater , per quam Chri-
stus est noster frater.

MA-

*a Psalm. 26. b Item 114.**c Item 68.**d in speculo B.V.c.8.*

MATER DIVINÆ
GRATIÆ.

Vocatur etiam in his Litanijs, Mater diuinæ gratiæ, Certe ab Angelo gratia plena dicitur ? a A Sancto Bernhardo inuentrix gratiæ vocatur. & à B. Ephrem b fons gratiæ , & totius consolationis.

S. Bernhardinus Senensis id videtur explicare : c Plenitudo, inquit, gratiæ fuit in Christo , sicut in capite influente; in Maria vero, sicut in collo transfundente.

a Serm. 2. de Aduentu.

b Serm. de Laudib. Virg.

c Conc. 61. a. I. cap. 10.

MATER PVLCHRÆ DI-
LECTIONIS.

Appellatur etiam in sequētibus Litanijs Mater pulchræ dilectionis,
B 2 & san-

16 LITAN. LAURET.

& sanctæ spei, ex Ecclesiast. cap. 24. Ego
mater pulchræ dilectionis, & timoris, &
agnitionis, & sanctæ spei. Super quæ
verba S. Antoninus ita ait. *a* Notantur hic
tres illæ virtutes Theologicæ, quas Virgo ha-
buit in mente, earumque actus produxit, &
in alijs procurat. Charitas enim notatur ibi
(pulchræ dilectionis) vnde procedit timor re-
uerentialis. Fides ibi (agnitionis) per eam e-
nim habetur cognitio, de necessarijs ad salu-
tem. Et sanctæ spei, quod dicitur ad exclu-
dendam vanam spem. Hæc ille.

a 4. part. tit. 15. c. 17. §. 3.

PIÆ CONSIDERATIO-

N E S.

I.

INgenuos liberos decet, reuereri suos
parentes, & quidem cura magna, ne
eos in minimo offendant, sed semper
in gratia eorum permaneant. Tu ergo
vigila ne tantam Matrem, tui tam a-
mantem offendas. Scis autem, quibus
maxime offendatur.

Decet

2.

Decet præterea reciprocus amor
ut omnia obsequia eis genuina proles
præstet libenter, & prompte ; non coa-
cte, sed vltro, quæ scit illis esse grata. Hoc
parentes valde recreat. Nostri vocem cœ-
lestis Patris ; hic est filius meus dilectus,
in quo mihi bene complacui. Tu da o-
peram, ut simile quid, hæc cœlestis Ma-
ter tua, aliquando de te dicat.